ОБЛАСТНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ «СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

годаОт «ХС' »

п. Залари
Об определении должностных
лиц, ответственных за
реализацию мероприятий

Для обеспечения комплексного подхода и целевого исполнения
мероприятий, софинансируемым Фондом поддержки детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, реализуя Дорожную карту Комплекса мер
Иркутской области «Траектория помощи», обеспечения поддержки
добровольческих инициатив среди детей из семей с низким уровнем дохода
путем создания и организации работы «Отряда министра», руководствуясь
Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сидорову Александру Владимировичу, заведующему отделения
психолого-педагогической помощи семье и детям организовать реализацию
мероприятий Комплекса мер Иркутской области «Траектория помощи»
«Отряда министра». Назначить ответственным за разработку плановой и
отчетной документации по данному Комплексу мер.
2. Казакову Наталью Николаевну, специалиста по социальной работе
ОПППСиД назначить ответственной за реализацию плана социально -
значимых мероприятий деятельности «Отряда министра» на 2023 год.
3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на
заместителя директора по социально - реабилитационной работ Торохову
Татьяну Ильиничну.

Директор учреждения

С приказом ознакомлены: